
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 25 del 12/02/2009
 

 
COMUNE DI TORCHIAROLO (Brindisi)
 
Approvazione variante urbanistica.
 
 
 
Omissis
 
 VISTO il progetto presentato dalla ditta CUCIBON srl con sede in TORCHIAROLO alla Via del Salento,
diretta all’ottenimento del provvedimento nico relativo alla “Realizzazione di un capannone da adibire a
deposito di vetri ed imballaggi” in questo Comune alla Via del Salento;
 
 VISTI i verbali della Conferenza di Servizi in premessa indicati;
VISTO il verbale n. 10951 in data 26/09/2008 della Conferenza di Servizi che allegato alla presente ne
fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
 PRESO ATTO della pubblicazione dell’avviso di approvazione del progetto e di deposito ai fini di
eventuali osservazioni all’Albo Pretorio Comunale;
 
Omissis
 
DELIBERA
 
1. Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
 
2. di approvare, come in effetti approva i verbali nn. 7610 del 27/06/2008, n. 7805 del 07/07/2008 e n.
10951 del 15/09/2008 della Conferenza di Servizi, che allegati alla presente ne formano parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;
 
3. di dare atto che la presente deliberazione costituisce approvazione definitiva di Variante al PRG
vigente ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, comma 2, del D.P.R. n. 447/98 come modificato dal D.P.R. n.
440/2000, limitatamente alla zona interessata dall’intervento, specificatamente zona D.1.1 “per le attività
produttive esistenti e degli indici volumetrici e di copertura e dei parametri urbanistici relativi agli
standard dì cui al DM 1444/68 come desumibile dal progetto presentato, per le sole particelle 21 e 308
Foglio 20 costituenti l’area oggetto di intervento con aumento solo di volumetrie e copertura;
 
4. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito Internet del Comune, all’Albo
Pretorio e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 

1



5. di demandare ai Responsabili dei Servizi interessati ogni atto consequenziale dopo l’esecutività della
presente deliberazione.
 
Omissis
 
_________________________

2


